
 

 

 

З А П О В Е Д 
 

НА ПОСТОЯННИЯ СЕКРЕТАР НА ОТБРАНАТА 

 

22.03.2024 г. № ОХ-280 гр. София 

 

Съдържание: Изменение на Приложение 1 на заповед на постоянния 

секретар на отбраната №ОХ-242/08.03.2024 г. 

 

На основание чл. 81, ал. 2 и чл. 87 от Закона за отбраната и 

въоръжените сили на Република България и пункт 1.1. от заповед на 

министъра на отбраната №ОХ-186/06.03.2023 г.  

З А П О В Я Д В А М: 

Изменям Приложение 1 към заповед на постоянния секретар на 

отбраната №ОХ-242/ 08.03.2024 г., като на стр. 10 и на стр. 281 текстът     

„5. ВИСШЕ ВОЕННОВЪЗДУШНО УЧИЛИЩЕ „ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ“ – 

гр. Горна Оряховица“ се заменя със следния текст: „5. ВИСШЕ 

ВОЕННОВЪЗДУШНО УЧИЛИЩЕ „ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ“ – гр. Долна 

Митрополия“. 

 

 

 

ПОСТОЯНЕН СЕКРЕТАР НА ОТБРАНАТА 

 

 

АНТОН ЛАСТАРДЖИЕВ  


